
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 29/2016 z dnia 31 maja 2016r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam tabelę przedziałów dofinansowania do wypoczynku organizowanego we własnym 
zakresie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 1500FB36-F3ED-41DB-9928-66FD80D14244. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2018

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Tabela przedziałów dofinansowania do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie

Dochód brutto na członka w rodzinie w zł Kwota dofinansowania brutto w zł 
do 600,00 zł 1 100,00 zł

od 600,00 zł do 1 200,00 zł 990,00 zł
powyżej 1 200,00 zł 950,00 zł

Id: 1500FB36-F3ED-41DB-9928-66FD80D14244. Podpisany Strona 1




